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Medlemsavgiften 
Som tidigare meddelats så har vi behov av att 
höja medlemsavgifterna ganska omfattande 
under det närmsta 1–1,5 året. Som ett led i 
detta kommer avgifterna höjas med 15 % från 
och med januari 2023. 
 
 
Fönsterrenovering och tappvattenbyte 
Då vi dels ser kraftiga prisökningar på fönster, 
rör och övrigt material, dels har kraftigt ökade 
kostnader i föreningen på el, värme m.m. och 
befinner oss i ett osäkert ränteläge, har vi valt 
att avvakta med de planerade 
renoveringsprojekten. En inventering av hur 
läget ser ut för våra fönster kommer utföras av 
vår partner Projab i närtid. Därefter kan beslut 
tas rörande åtgärder på kort och lång sikt. 
 
Tappvattenbytet kommer också att skjutas på. 
 
 
Belysning i garage 
Armaturerna i garagen med tillhörande 
kablage är i dåligt skick. Belysningen är 
ständigt påslagen och inte rörelsestyrd, och 
utgörs dessutom av lysrör, ej LED. Styrelsen 
har därför beslutat att byta till energisnål LED- 
belysning som är rörelsestyrd. Arbetet 
förväntas utföras under hösten. 

  Relining 
Efter brandkontroll återstår ett par punkter att 
åtgärdas. Arbetet planeras vara klart inom kort . 
 
 
Städning 
Städning av cykelförråd i källaren är under 
utförande. I samband med detta rensas  cyklar 
ut som inte har någon ägare. Vänligen följ 
instruktioner uppsatta i trapphusen. 
 
Garaget kommer också att städas inom kort. 
Även där kommer instruktioner anslås i 
trapphusen. 
 
Miljörummet har också städats grundligt. 
 
 
Medlemsträff och container 
Den 29-30 oktober planerar vi att ha en 
container på plats för medlemmar att kunna 
kasta saker som inte lämpar sig för 
miljörummet. I samband med detta planerar vi 
också att bjuda på en enklare förtäring på 
gården söndagen den 30 oktober kl. 14.00. 
 
 
Nästa styrelsemöte 
Den 24 oktober har vi nästa styrelsemöte. 
Styrelsen är tillgänglig för frågor etc. på mejl 
eller i styrelserummet kl. 17.45 – 18.00. 
 

 

 


